
4° TROFEO `ROMANO SPINELLI` a.m.
Riunione Provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e

Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 FABRIZIO Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.46 845

2 3 10 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.54 820

3 2 12 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.68 777

4 1 16 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.80 741

5 5 13 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.90 712

6 6 22 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 11.02 677

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.60 802

2 2 29 GASPARETTO Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.66 783

3 6 11 FOLLIS Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.94 700

4 3 30 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.04 672

5 1 32 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.10 655

6 5 14 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.12 649

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 735

2 2 17 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.02 677

3 4 49 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.06 666

4 6 24 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.14 643

5 5 36 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.26 610

6 1 37 DE GROEVE Chloe Olivia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.28 605

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 GABALLO Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.60 520

2 4 15 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.72 490

3 2 47 BIASOLO Gaia 2002 CF VA476 ATL. TRADATE 11.74 485

4 1 42 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.82 465

5 6 48 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.84 460

6 5 51 PESCIA Giorgia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.02 417

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 EL MALLOUKI Imen 2001 CF VA750 CARDATLETICA 11.26 610

2 3 41 SPINELLA Silvia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.88 451

3 4 20 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.96 432

4 6 34 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.10 399

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 MALERBA Gaia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.74 485

2 2 50 SCANTAMBURLO Aurora 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 11.86 456

3 4 19 CROTTA Anna 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.88 451

4 6 27 DORDONI Matilde 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.14 390

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.22 372

2 2 35 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.34 345

3 6 31 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.50 311

4 5 43 VISCONTI Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.54 303

5 4 26 GIANNI Elena 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.58 295

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 53 SASSO Giorgia 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.12 649

2 5 25 FELOTTI Gaia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.28 358



3 3 18 SLATER Sara Jean 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.56 118

4 4 52 TIZIANI Denise 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.26

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 FABRIZIO Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.46 845

2 3 10 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.54 820

3 4 21 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.60 802

4 2 29 GASPARETTO Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.66 783

5 2 12 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.68 777

6 1 16 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.80 741

7 3 23 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 735

8 5 13 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.90 712

9 6 11 FOLLIS Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.94 700

10 6 22 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 11.02 677

10 2 17 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.02 677

12 3 30 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.04 672

13 4 49 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.06 666

14 1 32 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.10 655

15 5 14 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.12 649

15 6 53 SASSO Giorgia 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.12 649

17 6 24 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.14 643

18 5 39 EL MALLOUKI Imen 2001 CF VA750 CARDATLETICA 11.26 610

18 5 36 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.26 610

20 1 37 DE GROEVE Chloe Olivia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.28 605

21 3 45 GABALLO Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.60 520

22 4 15 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.72 490

23 2 47 BIASOLO Gaia 2002 CF VA476 ATL. TRADATE 11.74 485

23 5 38 MALERBA Gaia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.74 485

25 1 42 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.82 465

26 6 48 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.84 460

27 2 50 SCANTAMBURLO Aurora 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 11.86 456

28 3 41 SPINELLA Silvia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.88 451

28 4 19 CROTTA Anna 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.88 451

30 4 20 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.96 432

31 5 51 PESCIA Giorgia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.02 417

32 6 34 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.10 399

33 6 27 DORDONI Matilde 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.14 390

34 3 33 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.22 372

35 5 25 FELOTTI Gaia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.28 358

36 2 35 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.34 345

37 6 31 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.50 311

38 5 43 VISCONTI Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.54 303

39 4 26 GIANNI Elena 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.58 295

40 3 18 SLATER Sara Jean 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.56 118

41 4 52 TIZIANI Denise 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.26

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 ZAPPONE Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:14.60 762

2 64 MERONI Maddalena 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:15.18 755

3 19 CIMNAGHI Martina Maria 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:18.12 718

4 80 VALERANI Sara 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.80 686

5 48 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:21.94 672

6 25 GATTO Sara 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 3:24.40 643

7 45 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:30.66 572

8 41 GENONI Francesca 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:33.28 543

9 54 MANTEGAZZA Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:59.00 290

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:26.58 618

2 24 CORVETTI Anna 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:32.12 556

3 399 STROLA Natalia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:32.24 554

4 10 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:34.88 525

5 46 LEPORE Chiara 2002 CF VA117 ATL. MALNATE 3:36.78 505

6 479 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:39.46 477



7 67 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 3:42.26 448

8 43 GERVASINI Beatrice 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:42.94 441

9 75 VINCIPROVA Arianna 2001 CF VA750 CARDATLETICA 3:45.18 419

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 ZAPPONE Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:14.60 762

2 64 MERONI Maddalena 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:15.18 755

3 19 CIMNAGHI Martina Maria 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:18.12 718

4 80 VALERANI Sara 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.80 686

5 48 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:21.94 672

6 25 GATTO Sara 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 3:24.40 643

7 62 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:26.58 618

8 45 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:30.66 572

9 24 CORVETTI Anna 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:32.12 556

10 399 STROLA Natalia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:32.24 554

11 41 GENONI Francesca 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:33.28 543

12 10 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:34.88 525

13 46 LEPORE Chiara 2002 CF VA117 ATL. MALNATE 3:36.78 505

14 479 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:39.46 477

15 67 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 3:42.26 448

16 43 GERVASINI Beatrice 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:42.94 441

17 75 VINCIPROVA Arianna 2001 CF VA750 CARDATLETICA 3:45.18 419

18 54 MANTEGAZZA Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:59.00 290

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 48.34 844

2 3 10 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.52 835

3 5 13 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 49.44 791

4 4 11 FERRONATO Martina 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.84 772

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 CAMBIANICA Letiz ia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 54.08 580

2 2 14 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.74 552

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 48.34 844

2 3 10 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.52 835

3 5 13 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 49.44 791

4 4 11 FERRONATO Martina 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.84 772

5 4 12 CAMBIANICA Letiz ia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 54.08 580

6 2 14 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.74 552

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.42 626

1°: 4.42 2°: X 3°: X 4°: 4.26

2 32 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.11 530

1°: 4.11 2°: 4.11 3°: 3.98 4°: 3.95

3 15 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.08 521

1°: 4.08 2°: 3.96 3°: 4.07 4°: 4.06

4 29 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.03 506

1°: 3.88 2°: 3.96 3°: 4.03 4°: 3.84

5 12 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.98 491

1°: 3.98 2°: 3.83 3°: 3.92 4°: 3.86

6 11 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.96 485

1°: 3.96 2°: 3.10 3°: 3.24 4°: 3.36

7 6 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.82 444

1°: 3.66 2°: 3.82 3°: 3.40 4°: 2.90

8 36 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.81 441



1°: 3.62 2°: 3.79 3°: 3.52 4°: 3.81

9 21 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 438

1°: 3.56 2°: X 3°: 3.80 4°: 3.50

10 34 STROLA Natalia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 435

1°: 3.65 2°: 3.79 3°: 3.75 4°: 3.59

11 9 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.74 420

1°: 3.70 2°: 3.74 3°: 3.15 4°: 3.74

12 27 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.73 417

1°: 3.64 2°: 3.60 3°: 3.28 4°: 3.73

13 35 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 3.72 414

1°: X 2°: 3.29 3°: 3.72 4°: 3.66

14 31 TIOZZO Alessia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.70 409

1°: 3.53 2°: 3.60 3°: 3.70 4°: 3.68

15 28 MINELLI Giulia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.61 383

1°: 3.39 2°: 3.46 3°: 3.61 4°: 3.61

16 37 SCANTAMBURLO Aurora 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 3.58 374

1°: 3.32 2°: 3.22 3°: 3.49 4°: 3.58

17 22 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.57 372

1°: X 2°: 3.35 3°: 3.40 4°: 3.57

18 18 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.25 283

1°: 2.80 2°: 3.05 3°: 2.97 4°: 3.25

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.96 801

1°: 4.52 2°: 4.82 3°: 4.96 4°: 4.64

2 2 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.85 764

1°: 4.85 2°: 4.81 3°: 4.61 4°: 4.37

3 3 CAIMMI Matilde 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.68 709

1°: 4.58 2°: 4.68 3°: 4.62 4°: 4.68

4 17 CAVALLERI Noemi 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.68 709

1°: 4.68 2°: 4.17 3°: 4.47 4°: 4.47

5 14 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 4.55 667

1°: 4.23 2°: 4.55 3°: 4.44 4°: 4.41

6 13 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.54 664

1°: 4.48 2°: 4.54 3°: 4.19 4°: 4.30

7 25 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.54 664

1°: 4.48 2°: 4.54 3°: 4.27 4°: 4.26

8 8 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.54 664

1°: 4.38 2°: 4.34 3°: 4.41 4°: 4.54

9 19 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.46 638

1°: X 2°: 4.42 3°: 4.24 4°: 4.46

10 30 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.35 604

1°: 4.35 2°: 4.20 3°: 4.32 4°: 4.11

11 23 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.34 601

1°: 4.34 2°: 4.31 3°: 4.12 4°: 4.01

12 4 ROSSI Martina 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.34 601

1°: 4.10 2°: X 3°: X 4°: 4.34

13 26 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.30 588

1°: 3.90 2°: 4.30 3°: 4.30 4°: 3.84

14 20 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 4.25 573

1°: 4.25 2°: 4.04 3°: 3.96 4°: 4.08

15 7 BUFFONI Lara 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.24 570

1°: 4.24 2°: 3.97 3°: 3.90 4°: 3.99

16 24 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.15 542

1°: X 2°: 4.12 3°: 4.15 4°: X

17 1 POLLERI Matilde 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.10 527

1°: 4.10 2°: 3.93 3°: 3.82 4°: 3.92

18 33 CECCHIN Francesca 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.86 455

1°: 3.86 2°: X 3°: 3.24 4°: X

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.96 801

2 2 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.85 764

3 3 CAIMMI Matilde 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.68 709

4 17 CAVALLERI Noemi 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.68 709

5 14 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 4.55 667

6 13 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.54 664

7 25 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.54 664



8 8 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.54 664

9 19 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.46 638

10 10 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.42 626

11 30 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.35 604

12 23 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.34 601

13 4 ROSSI Martina 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.34 601

14 26 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.30 588

15 20 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 4.25 573

16 7 BUFFONI Lara 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.24 570

17 24 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.15 542

18 32 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.11 530

19 1 POLLERI Matilde 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.10 527

20 15 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.08 521

21 29 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.03 506

22 12 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.98 491

23 11 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.96 485

24 33 CECCHIN Francesca 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.86 455

25 6 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.82 444

26 36 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.81 441

27 21 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 438

28 34 STROLA Natalia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 435

29 9 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.74 420

30 27 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.73 417

31 35 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 3.72 414

32 31 TIOZZO Alessia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.70 409

33 28 MINELLI Giulia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.61 383

34 37 SCANTAMBURLO Aurora 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 3.58 374

35 22 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.57 372

36 18 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.25 283

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 26.36 626

1°: 24.93 2°: 26.36 3°: 24.55 4°: 22.77

2 3 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.20 592

1°: 22.69 2°: 25.20 3°: 24.70 4°: 24.02

3 13 ZAMBON Laura 2001 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 25.16 591

1°: 24.92 2°: 21.95 3°: 22.80 4°: 25.16

4 1 MARCHESI Francesca Mari 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.52 543

1°: 23.52 2°: X 3°: 18.73 4°: 21.23

5 8 GASPARETTO Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 19.96 433

1°: 19.96 2°: X 3°: 15.59 4°: 13.84

6 7 DEL VITTO Letiz ia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 17.57 355

1°: 17.57 2°: 16.76 3°: 16.30 4°: 16.40

7 6 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.56 355

1°: 14.00 2°: 17.56 3°: 16.77 4°: 16.03

8 10 PETRALI Irene 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.96 335

1°: 16.52 2°: 16.36 3°: X 4°: 16.96

9 11 LABAGNARA Alice 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.73 327

1°: 16.73 2°: 16.54 3°: 13.80 4°: 15.45

10 12 ARAMINI Sofia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 14.02 234

1°: 12.84 2°: X 3°: 11.53 4°: 14.02

11 5 BUONAROTA Sara 2002 CF VA129 POL. OLONIA 13.18 205

1°: 11.62 2°: 11.98 3°: 13.18 4°: X

12 2 SLATER Sara Jean 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.82 156

1°: 11.82 2°: 9.39 3°: 10.33 4°: X

13 4 SESSO Giada 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.21 23

1°: 8.21 2°: 7.32 3°: 7.96 4°: 7.21

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 NOCERINO Letizia - KONGKAEW Atitaya - CAVALLERI Noemi - PISAN Anna CF VA129 POL. OLONIA 50.24 1015



2 4 1 FAVETTI Rebecca - FOLLIS Rebecca - GAROTTA Camilla - INVERNIZZI Beatrice CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 50.44 999

3 2 5 CASTALDI Paola - MEGGETTO Martina - CASCELLI Stephanie - MAZZUCCHELLI Sofia CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.68 841

4 6 2 FABRIZIO Sara - SALIS Serena - CAMBIANICA Letizia - VANETTI Sara CF VA117 ATL. MALNATE 53.18 813

5 5 8 MARTIGNONI Alessia - POZZI Giulia - MAMOLO Verena - RATTAZZI Greta CF VA130 N. ATL. VARESE 54.40 745

6 1 3 BUFFONI Lara - BUFFONI Angelica - PAOLANTONIO Giulia - BORRONI Roberta CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.28 697

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 TIOZZO Alessia - GABALLO Sara - FERRONATO Martina - ZINI Sara CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.40 691

2 2 7 BOTTINI Elisa - ROSA DA SILVA Giorgia - BUONAROTA Sara - FORLONI Bianca Sofia CF VA129 POL. OLONIA 57.06 605

3 3 10 VIGATO Giulia - MATTIUZ Susanna - PONTI Gaia - DORDONI Matilde CF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.26 595

4 4 4 VISCONTI Alice - GIANNI Elena - RANGHETTI Elisa - SPINELLA Silvia CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.48 487

5 6 12 DRAEBYE Gea Katrine cec - ARAMINI Sofia - DEL VITTO Letizia - MINELLI Giulia CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:01.04 417

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 NOCERINO Letizia - KONGKAEW Atitaya - CAVALLERI Noemi - PISAN Anna CF VA129 POL. OLONIA 50.24 1015

2 4 1 FAVETTI Rebecca - FOLLIS Rebecca - GAROTTA Camilla - INVERNIZZI Beatrice CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 50.44 999

3 2 5 CASTALDI Paola - MEGGETTO Martina - CASCELLI Stephanie - MAZZUCCHELLI Sofia CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.68 841

4 6 2 FABRIZIO Sara - SALIS Serena - CAMBIANICA Letizia - VANETTI Sara CF VA117 ATL. MALNATE 53.18 813

5 5 8 MARTIGNONI Alessia - POZZI Giulia - MAMOLO Verena - RATTAZZI Greta CF VA130 N. ATL. VARESE 54.40 745

6 1 3 BUFFONI Lara - BUFFONI Angelica - PAOLANTONIO Giulia - BORRONI Roberta CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.28 697

7 5 13 TIOZZO Alessia - GABALLO Sara - FERRONATO Martina - ZINI Sara CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.40 691

8 2 7 BOTTINI Elisa - ROSA DA SILVA Giorgia - BUONAROTA Sara - FORLONI Bianca Sofia CF VA129 POL. OLONIA 57.06 605

9 3 10 VIGATO Giulia - MATTIUZ Susanna - PONTI Gaia - DORDONI Matilde CF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.26 595

10 4 4 VISCONTI Alice - GIANNI Elena - RANGHETTI Elisa - SPINELLA Silvia CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.48 487

11 6 12 DRAEBYE Gea Katrine cec - ARAMINI Sofia - DEL VITTO Letizia - MINELLI Giulia CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:01.04 417

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.68 760

2 3 10 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76 731

3 2 16 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.84 702

4 6 28 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.00 647

5 5 13 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.08 620

6 1 14 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.64 445

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.00 647

2 4 32 TIOZZO Mirco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.12 607

3 6 26 BAROZZI Andrea Luigi 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.20 581

4 2 17 MASETTO Luca 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.24 568

5 1 25 AZZONI Riccardo 2002 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.26 561

6 5 20 AMATO Simone 2002 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.30 549

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.54 475

2 6 37 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56 469

3 3 39 SCALA Gabriele 2001 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.58 463

4 2 33 ZARANTONELLO Filippo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.76 411

5 5 12 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.84 389

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 DI CANIO Simone 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.36 530

2 5 15 MIRANDOLA Marcello 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.40 517

3 2 23 PORATELLI Mattia 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.44 505

4 3 29 FORNER Matteo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.52 481

5 6 22 CAVALLIN Lorenzo 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.14 309

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.66 440

2 3 31 GALLUCCIO Matteo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.68 434

3 2 30 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.14 309



4 5 35 BIANCHI Gabriele 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.40 246

5 6 38 MONTALTO Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.24 77

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 ROMA Jacopo 2001 CM VA750 CARDATLETICA 10.54 475

2 5 27 ABATINI Matteo 2002 CM VA476 ATL. TRADATE 11.60 201

3 3 11 CANTARINI Davide 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.08 105

4 4 40 BRUGNANO Davide 2002 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.18 87

5 2 36 PEDROLINI Alessandro 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.86

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.68 760

2 3 10 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76 731

3 2 16 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.84 702

4 6 28 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.00 647

4 3 18 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.00 647

6 5 13 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.08 620

7 4 32 TIOZZO Mirco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.12 607

8 6 26 BAROZZI Andrea Luigi 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.20 581

9 2 17 MASETTO Luca 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.24 568

10 1 25 AZZONI Riccardo 2002 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.26 561

11 5 20 AMATO Simone 2002 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.30 549

12 4 41 DI CANIO Simone 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.36 530

13 5 15 MIRANDOLA Marcello 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.40 517

14 2 23 PORATELLI Mattia 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.44 505

15 3 29 FORNER Matteo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.52 481

16 4 21 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.54 475

16 6 24 ROMA Jacopo 2001 CM VA750 CARDATLETICA 10.54 475

18 6 37 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56 469

19 3 39 SCALA Gabriele 2001 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.58 463

20 1 14 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.64 445

21 4 19 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.66 440

22 3 31 GALLUCCIO Matteo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.68 434

23 2 33 ZARANTONELLO Filippo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.76 411

24 5 12 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.84 389

25 6 22 CAVALLIN Lorenzo 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.14 309

25 2 30 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.14 309

27 5 35 BIANCHI Gabriele 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.40 246

28 5 27 ABATINI Matteo 2002 CM VA476 ATL. TRADATE 11.60 201

29 3 11 CANTARINI Davide 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.08 105

30 4 40 BRUGNANO Davide 2002 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.18 87

31 6 38 MONTALTO Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.24 77

32 2 36 PEDROLINI Alessandro 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.86

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 396 SIENA Samuele 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:43.26 837

2 140 COSTANTINI Alessandro 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:45.34 803

3 162 MERONI Gabriele 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:45.96 793

4 107 BARENGHI Rocco 2001 CM VA476 ATL. TRADATE 2:46.62 782

5 125 CAFORIO Tommaso 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2:47.08 775

6 159 MAZZEO Simone 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:50.56 720

7 145 DE DOMINICIS Giacomo 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:54.54 659

8 167 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:56.38 632

9 133 CAPPELLANO Davide 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:00.40 574

10 108 BOSIO Giuseppe 2001 CM VA476 ATL. TRADATE 3:04.12 522

11 165 MONZA Matteo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:07.90 471

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 FERRARI Mattia 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:05.78 499

2 103 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:11.86 420

3 398 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:14.98 380

4 136 COPES Alessandro 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:16.72 359

5 397 TOVAGLIERI Luca 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:18.06 343



6 77 SECCI Gabriele 2002 CM VA750 CARDATLETICA 3:18.28 341

7 150 DONATELLI Gabriele 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:30.24 208

8 142 DAL LAGO Paolo 2001 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:37.14 139

9 366 SCICOLONE Christian 2002 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 4:00.72

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 396 SIENA Samuele 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:43.26 837

2 140 COSTANTINI Alessandro 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:45.34 803

3 162 MERONI Gabriele 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:45.96 793

4 107 BARENGHI Rocco 2001 CM VA476 ATL. TRADATE 2:46.62 782

5 125 CAFORIO Tommaso 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2:47.08 775

6 159 MAZZEO Simone 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:50.56 720

7 145 DE DOMINICIS Giacomo 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:54.54 659

8 167 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:56.38 632

9 133 CAPPELLANO Davide 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:00.40 574

10 108 BOSIO Giuseppe 2001 CM VA476 ATL. TRADATE 3:04.12 522

11 153 FERRARI Mattia 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:05.78 499

12 165 MONZA Matteo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:07.90 471

13 103 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:11.86 420

14 398 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:14.98 380

15 136 COPES Alessandro 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:16.72 359

16 397 TOVAGLIERI Luca 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:18.06 343

17 77 SECCI Gabriele 2002 CM VA750 CARDATLETICA 3:18.28 341

18 150 DONATELLI Gabriele 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:30.24 208

19 142 DAL LAGO Paolo 2001 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:37.14 139

20 366 SCICOLONE Christian 2002 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 4:00.72

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 42.34 780

2 2 17 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.00 743

3 4 13 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.32 725

4 5 10 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 44.78 647

5 1 18 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 45.70 600

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 TORRETTA Manriky 2002 CM VA476 ATL. TRADATE 45.76 597

2 5 14 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 47.26 523

3 3 15 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 49.30 429

4 11 MARCONATO Samuele 2002 CM VA129 POL. OLONIA Rit

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 42.34 780

2 2 17 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.00 743

3 4 13 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.32 725

4 5 10 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 44.78 647

5 1 18 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 45.70 600

6 2 16 TORRETTA Manriky 2002 CM VA476 ATL. TRADATE 45.76 597

7 5 14 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 47.26 523

8 3 15 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 49.30 429

4 11 MARCONATO Samuele 2002 CM VA129 POL. OLONIA Rit

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PIRATONI Giorgio 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 6.12 804

1°: 5.60 2°: 5.83 3°: 5.79 4°: 6.12

2 6 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.83 726

1°: 5.82 2°: 5.80 3°: 5.67 4°: 5.83

3 16 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.16 550

1°: 4.93 2°: 5.00 3°: 5.16 4°: 4.78



4 3 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.15 548

1°: 5.15 2°: X 3°: 5.00 4°: 5.08

5 9 GRESPAN Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.80 458

1°: 4.80 2°: 4.45 3°: 4.51 4°: 4.70

6 17 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 4.79 456

1°: X 2°: 4.79 3°: 4.53 4°: X

7 18 FORNER Matteo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.68 428

1°: 4.68 2°: X 3°: 4.43 4°: 4.49

8 8 MIRANDOLA Marcello 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.66 423

1°: 4.59 2°: 4.62 3°: 4.16 4°: 4.66

9 12 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.61 411

1°: 4.41 2°: 4.31 3°: 4.10 4°: 4.61

10 15 CAVALLIN Lorenzo 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4.56 398

1°: 4.56 2°: 4.31 3°: 4.37 4°: 4.53

11 14 FANCHINI Andrea 2002 CM VA129 POL. OLONIA 4.53 391

1°: 4.26 2°: 4.11 3°: 4.53 4°: 3.58

12 13 AGOSTI Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 4.45 371

1°: 4.40 2°: 4.39 3°: 4.28 4°: 4.45

13 4 LONGHI Matteo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.45 371

1°: 2.65 2°: 4.17 3°: 4.33 4°: 4.45

14 11 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4.43 366

1°: 4.43 2°: 4.05 3°: - 4°: -

15 10 MERONI Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.37 351

1°: X 2°: 3.94 3°: 4.37 4°: 4.22

16 19 FANCHINI Luca 2002 CM VA129 POL. OLONIA 4.33 341

1°: 4.33 2°: 4.20 3°: 4.19 4°: X

17 7 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.30 334

1°: 4.30 2°: 4.18 3°: 4.10 4°: 4.14

18 25 PEDROLINI Alessandro 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.82 218

1°: 3.82 2°: 3.45 3°: 3.18 4°: 3.12

19 5 CUCCHI Christian 2002 CM VA129 POL. OLONIA 3.55 154

1°: X 2°: 3.55 3°: 3.37 4°: X

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.00 775

1°: 43.57 2°: 45.00 3°: 38.01 4°: 38.47

2 5 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.04 633

1°: 38.04 2°: 31.21 3°: 34.60 4°: 32.10

3 1 CATALDI Thomas 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 33.79 542

1°: 28.44 2°: 31.60 3°: 33.79 4°: 26.95

4 8 TORRETTA Manriky 2002 CM VA476 ATL. TRADATE 32.52 514

1°: 30.56 2°: 32.52 3°: 27.95 4°: 28.84

5 2 SIENA Samuele 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.86 500

1°: 30.75 2°: 31.86 3°: 28.06 4°: 28.35

6 6 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.10 461

1°: 27.63 2°: 30.10 3°: 29.49 4°: 27.83

7 3 FANTOCCOLI Federico 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 27.00 391

1°: 25.60 2°: 27.00 3°: 26.70 4°: 24.56

8 11 NATALE Simone 2002 CM VA129 POL. OLONIA 24.46 332

1°: 24.46 2°: 18.64 3°: X 4°: X

9 7 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 18.83 199

1°: 15.28 2°: 18.83 3°: 16.44 4°: 15.30

10 4 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.37 187

1°: X 2°: X 3°: 16.03 4°: 18.37

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 TIOZZO Mirco - CATUFA Federico - BAROZZI Andrea Luigi - DE ANGELIS Francesco CM VA731 ATL. GALLARATESE 47.24 824

2 3 6 AMATO Simone - ALBERIO Luca - ROLFI Giovanni - MONOLO Pietro CM VA460 N.ATL. ARCONATE 48.42 747

3 5 2 FANCHINI Andrea - PORRU Filippo - PAGANI Jacopo - PORATELLI Mattia CM VA129 POL. OLONIA 49.82 660

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:28 



Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CANTARINI Davide - BREGANT Andrea - BROVELLI Filippo - MORI Mattia CM VA133 SESTO 76 LISANZA 52.96 480

2 5 7 MERONI Francesco - GRESPAN Francesco - LONGHI Matteo - BALSAMO Michele CM VA550 ATL. GAVIRATE 53.02 476

3 4 3 FANCHINI Luca - AGOSTI Jacopo - AGOSTI Tommaso - GALLUCCIO Matteo CM VA129 POL. OLONIA 53.04 475

4 3 4 NATALE Simone - MARCONATO Samuele - CUCCHI Christian - GALLUCCIO Tommaso CM VA129 POL. OLONIA 56.42 305

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 TIOZZO Mirco - CATUFA Federico - BAROZZI Andrea Luigi - DE ANGELIS Francesco CM VA731 ATL. GALLARATESE 47.24 824

2 3 6 AMATO Simone - ALBERIO Luca - ROLFI Giovanni - MONOLO Pietro CM VA460 N.ATL. ARCONATE 48.42 747

3 5 2 FANCHINI Andrea - PORRU Filippo - PAGANI Jacopo - PORATELLI Mattia CM VA129 POL. OLONIA 49.82 660

4 2 5 CANTARINI Davide - BREGANT Andrea - BROVELLI Filippo - MORI Mattia CM VA133 SESTO 76 LISANZA 52.96 480

5 5 7 MERONI Francesco - GRESPAN Francesco - LONGHI Matteo - BALSAMO Michele CM VA550 ATL. GAVIRATE 53.02 476

6 4 3 FANCHINI Luca - AGOSTI Jacopo - AGOSTI Tommaso - GALLUCCIO Matteo CM VA129 POL. OLONIA 53.04 475

7 3 4 NATALE Simone - MARCONATO Samuele - CUCCHI Christian - GALLUCCIO Tommaso CM VA129 POL. OLONIA 56.42 305

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.60 737

2 4 26 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.98 662

3 1 54 CONTI Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.02 654

4 5 45 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.14 630

5 2 24 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.16 626

6 6 30 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.20 619

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 587

2 1 13 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

3 3 12 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 564

4 2 32 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.54 553

5 5 47 FELIZ Arianny Maciel 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.74 514

6 6 58 ALGERI Emma Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.76 511

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 BOSOTTI Martina 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.38 584

2 5 29 ACHARID Sara 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

3 6 20 GUARDAMAGNA Erica 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.54 553

4 3 52 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.56 549

5 1 16 DE GALEAZZI Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.84 495

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 MAROSTEGAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.72 518

2 5 19 VECA Giorgia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.76 511

3 1 43 BANDAMA Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.84 495

4 3 17 GALLI Vittoria 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.86 492

5 2 38 FOGLIANI Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 480

6 6 36 D'ADDETTA Roberta 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.94 476

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 ROSSI Matilde 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.62 537

2 1 14 ASSALI Chiara 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.78 507

3 3 44 ARRIGHI Letiz ia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

4 2 10 FELISI COLOMBO Alice 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.82 499

5 6 22 CHIAPPARA Alessia 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.10 446

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.90 484

2 5 15 MASCIOCCHI Martina 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.92 480

3 4 56 PEREGO Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.04 458

4 1 51 TECCI Laura 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

5 3 37 LOSA Maddalena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.20 428



Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 42 PISONI Martina 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.36 398

2 5 48 BAU' Beatrice 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 10.48 376

3 4 27 RADINI Samantha 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 354

4 6 59 RAMOS GALVEZ Alessandr 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.78 321

5 1 40 BONSERI Caterina 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.14 256

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 62 GATTONI Beatrice 2004 RF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 9.36 587

2 1 60 GUALERZI Sofia 2003 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.24 420

3 3 50 RUGGERO Giorgia 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.38 214

4 4 21 CERMESONI Samuela 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 12.54 16

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 MAGNI Chiara 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.58 545

2 5 11 AMENDOLARA Rebecca 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.86 492

3 4 55 RICCARDI Giorgia 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.96 473

4 6 57 FUMAGALLI Matilde 2004 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.30 409

5 3 61 MARIOTTO Federica 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.02 278

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.60 737

2 4 26 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.98 662

3 1 54 CONTI Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.02 654

4 5 45 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.14 630

5 2 24 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.16 626

6 6 30 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.20 619

7 4 49 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 587

7 2 62 GATTONI Beatrice 2004 RF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 9.36 587

9 1 13 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

9 4 34 BOSOTTI Martina 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.38 584

11 3 12 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 564

11 5 29 ACHARID Sara 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

13 2 32 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.54 553

13 6 20 GUARDAMAGNA Erica 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.54 553

15 3 52 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.56 549

16 2 46 MAGNI Chiara 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.58 545

17 5 35 ROSSI Matilde 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.62 537

18 4 53 MAROSTEGAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.72 518

19 5 47 FELIZ Arianny Maciel 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.74 514

20 6 58 ALGERI Emma Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.76 511

20 5 19 VECA Giorgia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.76 511

22 1 14 ASSALI Chiara 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.78 507

23 3 44 ARRIGHI Letiz ia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

24 2 10 FELISI COLOMBO Alice 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.82 499

25 1 16 DE GALEAZZI Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.84 495

25 1 43 BANDAMA Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.84 495

27 5 11 AMENDOLARA Rebecca 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.86 492

27 3 17 GALLI Vittoria 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.86 492

29 2 33 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.90 484

30 2 38 FOGLIANI Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 480

30 5 15 MASCIOCCHI Martina 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.92 480

32 6 36 D'ADDETTA Roberta 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.94 476

33 4 55 RICCARDI Giorgia 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 9.96 473

34 4 56 PEREGO Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.04 458

35 6 22 CHIAPPARA Alessia 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.10 446

36 1 51 TECCI Laura 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

37 3 37 LOSA Maddalena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.20 428

38 1 60 GUALERZI Sofia 2003 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.24 420

39 6 57 FUMAGALLI Matilde 2004 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.30 409

40 2 42 PISONI Martina 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.36 398

41 5 48 BAU' Beatrice 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 10.48 376

42 4 27 RADINI Samantha 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 354

43 6 59 RAMOS GALVEZ Alessandr 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.78 321

44 3 61 MARIOTTO Federica 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.02 278

45 1 40 BONSERI Caterina 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.14 256



46 3 50 RUGGERO Giorgia 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.38 214

47 4 21 CERMESONI Samuela 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 12.54 16

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.66 960

2 2 20 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.34 846

3 4 28 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.36 843

4 5 21 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56 810

5 1 10 MONOLO Benedetta 2003 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.88 759

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.02 738

2 5 25 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.28 701

3 2 31 TURTULA Silvia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.52 667

4 1 16 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.56 661

5 4 12 KHALDOUNE Iman 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 11.66 647

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 MAROSTEGAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.30 698

2 4 29 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.32 695

3 5 11 MANDELLI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 11.88 616

4 2 24 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 11.98 603

5 1 23 PISANI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 12.16 578

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.12 723

2 3 17 PREVEDELLO Angelica 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 12.42 543

3 4 33 PIRINO Francesca 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.80 493

4 5 32 FATTORE Zoe 2004 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 14.24 313

2 27 DALBONI Martina 2004 RF VA750 CARDATLETICA Rit

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 DOSSENA Bianca 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.44 678

2 3 22 CHIERICHETTI Gaia 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.98 603

3 4 26 FOGLIANI Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.10 586

4 2 14 BAZZI Laura 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 12.50 532

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.66 960

2 2 20 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.34 846

3 4 28 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.36 843

4 5 21 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56 810

5 1 10 MONOLO Benedetta 2003 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.88 759

6 3 15 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.02 738

7 1 13 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.12 723

8 5 25 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.28 701

9 3 30 MAROSTEGAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.30 698

10 4 29 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.32 695

11 5 18 DOSSENA Bianca 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.44 678

12 2 31 TURTULA Silvia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.52 667

13 1 16 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.56 661

14 4 12 KHALDOUNE Iman 2003 RF VA476 ATL. TRADATE 11.66 647

15 5 11 MANDELLI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 11.88 616

16 2 24 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 11.98 603

16 3 22 CHIERICHETTI Gaia 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.98 603

18 4 26 FOGLIANI Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.10 586

19 1 23 PISANI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 12.16 578

20 3 17 PREVEDELLO Angelica 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 12.42 543

21 2 14 BAZZI Laura 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 12.50 532

22 4 33 PIRINO Francesca 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.80 493

23 5 32 FATTORE Zoe 2004 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 14.24 313



2 27 DALBONI Martina 2004 RF VA750 CARDATLETICA Rit

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 VECA Giorgia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 1.37 758

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  -   -   -   O   O   XO   O   O   O   XO   XXX

2 7 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.34 731

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX

3 1 MENTASTI Francesca 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.31 703

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX

4 12 PARRAVICINI Chiara 2003 RF VA129 POL. OLONIA 1.28 676

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX

5 14 TURTULA Silvia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 649

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   -   XO   O   O   XXX

6 15 ALBERTI Alice 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 649

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   XO   O   O   XO   XO   XXX

7 3 BINDA Milena 2003 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.20 605

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   O   XXX

8 6 MATTIUZ Lisa 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20 605

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   XO   O   XXX

9 2 FELISI COLOMBO Alice 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.20 605

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XO   XXX

10 4 AMENDOLARA Rebecca 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   O   XXX

11 13 BASSANI Elena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  XO   XXO   O   O   XXX

12 10 ROSSI Matilde 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XO   XXX

12 11 TECCI Laura 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XO   XXX

14 16 REGGIANI Elisa 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.05 477

1.00 1.05 1.10

  O   XXO   XXX

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.58 593

1°: 9.58 2°: 9.58 3°: 8.77

2 7 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.85 532

1°: 8.30 2°: 8.85 3°: 8.60

3 5 SALA Margherita 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.49 501

1°: 8.12 2°: 8.49 3°: 8.28

4 2 MONOLO Benedetta 2003 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 7.68 431

1°: 7.68 2°: 7.61 3°: 6.45

5 10 LOSA Maddalena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.50 415

1°: 7.16 2°: 7.50 3°: 7.38

6 15 MISITANO Francesca 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 7.37 404

1°: 7.37 2°: 6.70 3°: 6.63

7 14 FELIZ Arianny Maciel 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 7.14 384



1°: 7.14 2°: 5.86 3°: 4.48

8 19 PEREGO Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.90 362

1°: 6.90 2°: 6.26 3°: 6.69

9 16 RUGGERO Giorgia 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 6.65 340

1°: 6.39 2°: 6.65 3°: 6.26

10 1 CIMNAGHI Chiara 2003 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 6.62 337

1°: 6.47 2°: 6.43 3°: 6.62

11 13 BANDAMA Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 6.52 328

1°: 6.23 2°: 5.62 3°: 6.52

12 6 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 6.46 323

1°: 6.46 2°: 6.10 3°: 5.63

13 22 MARIOTTO Federica 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.30 309

1°: 5.32 2°: 6.13 3°: 6.30

14 20 RAMOS GALVEZ Alessandr 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.17 297

1°: 6.17 2°: X 3°: 5.15

15 21 RONCARI Giulia 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.14 294

1°: 6.14 2°: 5.75 3°: 5.97

16 12 PISONI Martina 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 6.09 290

1°: 6.09 2°: 5.50 3°: 5.39

17 8 GOTTARDELLO Chiara 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.03 284

1°: 6.03 2°: 5.44 3°: 5.23

18 18 FRANCESCONI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 5.80 263

1°: 4.19 2°: 5.80 3°: 3.87

19 9 D'ADDETTA Roberta 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 5.42 228

1°: 4.74 2°: 5.29 3°: 5.42

20 3 SUMMA Camilla 2004 RF VA476 ATL. TRADATE 5.24 212

1°: 5.24 2°: 4.33 3°: 5.24

21 17 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 5.24 212

1°: 4.53 2°: 5.08 3°: 5.24

200+400+600+800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 488 ALBERTI Alice - BASSANI Elena - CONTI Lucia - MENTASTI Francesca RF VA130 N. ATL. VARESE 6:27.42

2 4 481 PERRI Rebecca - FANTONI Gaia - ARRIGHI Elisa - ARRIGHI Letizia RF VA117 ATL. MALNATE 6:38.18

3 2 487 PARRAVICINI Chiara - FRANCESCONI Elisa - BOSOTTI Martina - GURIAN Giulia RF VA129 POL. OLONIA 6:45.98

4 5 485 PIRINO Francesca - GOGLIO Viola Isotta - MANDELLI Elena - PISANI Elena RF VA129 POL. OLONIA 6:52.04

5 3 482 DAL MAGRO Vittoria - ASSALI Chiara - ARRIGONI Martina - ACHARID Sara RF VA117 ATL. MALNATE 7:14.92

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:55 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 496 QUADRELLI Bianca - SALA Margherita - CHIERICHETTI Gaia - DORZ Martina RF VA731 ATL. GALLARATESE 6:21.88

2 3 491 BARANZINI Gaia - COLONNA Chiara - GALLI Vittoria - MATTIUZ Lisa RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6:30.82

3 4 495 KHALDOUNE Iman - MAGNI Chiara - BAZZI Laura - RICCARDI Giorgia RF VA476 ATL. TRADATE 6:47.64

4 2 493 GUARDAMAGNA Erica - PREVEDELLO Angelica - MASCIOCCHI Martina - SUMMA Camilla RF VA476 ATL. TRADATE 7:03.30

5 5 99 CHIAPPARA Alessia - REGGIANI Elisa - DOSSENA Bianca - BINDA Milena RF VA550 ATL. GAVIRATE 7:15.60

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 496 QUADRELLI Bianca - SALA Margherita - CHIERICHETTI Gaia - DORZ Martina RF VA731 ATL. GALLARATESE 6:21.88

2 6 488 ALBERTI Alice - BASSANI Elena - CONTI Lucia - MENTASTI Francesca RF VA130 N. ATL. VARESE 6:27.42

3 3 491 BARANZINI Gaia - COLONNA Chiara - GALLI Vittoria - MATTIUZ Lisa RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6:30.82

4 4 481 PERRI Rebecca - FANTONI Gaia - ARRIGHI Elisa - ARRIGHI Letizia RF VA117 ATL. MALNATE 6:38.18

5 2 487 PARRAVICINI Chiara - FRANCESCONI Elisa - BOSOTTI Martina - GURIAN Giulia RF VA129 POL. OLONIA 6:45.98

6 4 495 KHALDOUNE Iman - MAGNI Chiara - BAZZI Laura - RICCARDI Giorgia RF VA476 ATL. TRADATE 6:47.64

7 5 485 PIRINO Francesca - GOGLIO Viola Isotta - MANDELLI Elena - PISANI Elena RF VA129 POL. OLONIA 6:52.04

8 2 493 GUARDAMAGNA Erica - PREVEDELLO Angelica - MASCIOCCHI Martina - SUMMA Camilla RF VA476 ATL. TRADATE 7:03.30

9 3 482 DAL MAGRO Vittoria - ASSALI Chiara - ARRIGONI Martina - ACHARID Sara RF VA117 ATL. MALNATE 7:14.92

10 5 99 CHIAPPARA Alessia - REGGIANI Elisa - DOSSENA Bianca - BINDA Milena RF VA550 ATL. GAVIRATE 7:15.60

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 AKE Koffi Josias 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.36 612



2 4 26 ONESTI Andrea 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.46 581

3 2 20 TRENTO Emanuele 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.76 493

4 1 29 MENGATO Giuseppe 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.88 459

5 6 10 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.94 443

6 5 23 MARTIGNONI Michele 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.44 318

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ROSSI Alessandro 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.40 327

2 4 32 MIANTE Filippo 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 9.52 299

3 6 24 GIRARDI Alessandro 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.54 295

4 2 22 MARCHESAN Francesco 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.56 290

5 5 17 TERLIZZI Lorenzo 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 9.60 281

6 1 30 LORENZATO Nicola Albert 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.68 264

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 CARELLI Francesco 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.50 304

2 5 15 ASCHER Nicholas 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.66 268

3 1 18 SPERA Pietro 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 9.76 247

4 6 12 VANERIO Edoardo 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 9.82 234

5 4 11 AMBROSIO Alessio 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.44 122

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 TRECCHI Francesco 2003 RM VA476 ATL. TRADATE 8.60 539

2 1 36 ANGERO Elia 2003 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 9.64 272

3 4 34 MANTEGAZZA Niccolo' 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.02 195

4 3 21 ABATINI Francesco 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 10.18 166

5 2 19 COLOMBO Alessandro Luig 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.22 158

6 6 13 GARBUIO Yuri 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 11.86

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 GENTINI Ludovico 2003 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 8.88 459

2 6 27 AQUINO Massimo 2004 RM VA750 CARDATLETICA 9.14 391

3 2 38 ROSIA Daniele 2004 RM VA750 CARDATLETICA 9.46 313

4 4 28 MONTIN Nicolo' 2004 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.56 290

5 3 25 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 281

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 AKE Koffi Josias 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.36 612

2 4 26 ONESTI Andrea 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.46 581

3 5 33 TRECCHI Francesco 2003 RM VA476 ATL. TRADATE 8.60 539

4 2 20 TRENTO Emanuele 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.76 493

5 5 35 GENTINI Ludovico 2003 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 8.88 459

5 1 29 MENGATO Giuseppe 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.88 459

7 6 10 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.94 443

8 6 27 AQUINO Massimo 2004 RM VA750 CARDATLETICA 9.14 391

9 3 14 ROSSI Alessandro 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.40 327

10 5 23 MARTIGNONI Michele 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.44 318

11 2 38 ROSIA Daniele 2004 RM VA750 CARDATLETICA 9.46 313

12 3 31 CARELLI Francesco 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.50 304

13 4 32 MIANTE Filippo 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 9.52 299

14 6 24 GIRARDI Alessandro 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.54 295

15 4 28 MONTIN Nicolo' 2004 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.56 290

15 2 22 MARCHESAN Francesco 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.56 290

17 3 25 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 281

17 5 17 TERLIZZI Lorenzo 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 9.60 281

19 1 36 ANGERO Elia 2003 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 9.64 272

20 5 15 ASCHER Nicholas 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.66 268

21 1 30 LORENZATO Nicola Albert 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.68 264

22 1 18 SPERA Pietro 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 9.76 247

23 6 12 VANERIO Edoardo 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 9.82 234

24 4 34 MANTEGAZZA Niccolo' 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.02 195

25 3 21 ABATINI Francesco 2004 RM VA476 ATL. TRADATE 10.18 166

26 2 19 COLOMBO Alessandro Luig 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.22 158

27 4 11 AMBROSIO Alessio 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.44 122

28 6 13 GARBUIO Yuri 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 11.86



60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 STEFANI Gianluca 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56 646

2 4 16 STRATICO' Andrea 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.10 560

3 5 11 CELLA Tilahun 2004 RM VA129 POL. OLONIA 11.12 557

4 2 18 EL FANID Karim 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 514

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 POZZI Oscar 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.08 563

2 2 12 ROLFI Paolo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.02 424

3 5 20 ROSIA Daniele 2004 RM VA750 CARDATLETICA 12.22 395

4 3 17 NAPPI Francesco 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 14.14 153

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.88 761

2 2 15 ARRIGHI Emanuele 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 11.84 449

3 4 13 GUGLIELMI Riccardo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.12 409

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.88 761

2 3 14 STEFANI Gianluca 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56 646

3 4 19 POZZI Oscar 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.08 563

4 4 16 STRATICO' Andrea 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.10 560

5 5 11 CELLA Tilahun 2004 RM VA129 POL. OLONIA 11.12 557

6 2 18 EL FANID Karim 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 514

7 2 15 ARRIGHI Emanuele 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 11.84 449

8 2 12 ROLFI Paolo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.02 424

9 4 13 GUGLIELMI Riccardo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.12 409

10 5 20 ROSIA Daniele 2004 RM VA750 CARDATLETICA 12.22 395

11 3 17 NAPPI Francesco 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 14.14 153

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.51 758

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.51 1.55

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   O   O   O   O   O   XXX

2 12 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 1.37 641

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

3 4 KABORE Giorgio 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.31 592

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

4 16 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.28 568

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

5 11 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 1.25 544

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   O   O   O   XXX

5 18 CARELLI Francesco 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.25 544

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   O   O   O   XXX

7 8 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 1.25 544

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   O   XO   O   XXX

8 9 MIOTELLO Andrea 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.25 544

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   O   O   XO   XXX

9 5 ZEN Mattia 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 1.20 504



1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   XO   O   O   XXX

10 13 PEDOTTI Davide 2003 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.20 504

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XO   XXX

10 6 STRATICO' Andrea 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.20 504

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XO   XXX

12 7 ROSSI Alessandro 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.20 504

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

  XO   O   O   XO   XO   XXX

13 17 ONESTI Andrea 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   O   XXX

14 15 PAROTTI Amedeo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  O   O   XO   O   XXX

15 19 MANTEGAZZA Niccolo' 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XO   XXX

16 2 CELLA Tilahun 2004 RM VA129 POL. OLONIA 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

  O   O   XO   XXO   XXX

17 10 TERLIZZI Lorenzo 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15

  O   O   O   XXX

18 14 BOTTEGAL Diego 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.05 386

1.00 1.05 1.10

  O   O   XXX

3 TANCREDI Giacomo 2003 RM VA129 POL. OLONIA Rit

1.00

  XR

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CORTELLEZZI Riccardo Lo 2003 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.59 561

1°: 9.26 2°: 9.70 3°: 10.59

2 2 ROLFI Paolo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.12 525

1°: 9.18 2°: 8.13 3°: 10.12

3 1 BIAMONTI Francesco 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.08 445

1°: 8.55 2°: 9.08 3°: 9.00

4 4 TANCREDI Giacomo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.37 389

1°: 7.26 2°: 7.23 3°: 8.37

5 11 QUARTESAN Giacomo 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.00 360

1°: 7.43 2°: 7.68 3°: 8.00

6 8 TESTA Demetrius 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 7.32 307

1°: 6.69 2°: 7.23 3°: 7.32

7 10 PAROTTI Amedeo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.03 284

1°: 6.90 2°: 6.43 3°: 7.03

8 3 GUGLIELMI Riccardo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 6.97 279

1°: 6.97 2°: 6.36 3°: 6.45

9 7 ASCHER Nicholas 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.92 275

1°: 6.50 2°: 6.62 3°: 6.92

10 6 GARBUIO Yuri 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 6.82 267

1°: 6.75 2°: 6.41 3°: 6.82

11 5 NAPPI Francesco 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 6.51 243

1°: 5.61 2°: 6.22 3°: 6.51

12 9 COLOMBO Alessandro Luig 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 6.31 227

1°: 6.31 2°: 5.94 3°: 6.09

200+400+600+800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 23:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 3 416 TRENTO Emanuele - ARRIGHI Emanuele - AKE Koffi Josias - ZEN Mattia RM VA117 ATL. MALNATE 5:44.26

2 4 423 BASSI Lorenzo - RAMBALDINI Riccardo - BAGGIO Samuele - BELOTTI Lorenzo RM VA129 POL. OLONIA 5:54.54

3 2 427 STEFANI Gianluca - EL FANID Karim - POZZI Oscar - GIRARDI Alessandro RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6:12.80

4 5 433 MIANTE Filippo - TRECCHI Francesco - PAVIN Luca - SPERA Pietro RM VA476 ATL. TRADATE 6:25.00

5 1 444 MIOTELLO Andrea - TESTA Demetrius - MENGATO Giuseppe - LORENZATO Nicola Albert RM VA731 ATL. GALLARATESE 6:29.12

6 6 440 KABORE Giorgio - AMBROSIO Alessio - PEDOTTI Davide - BOTTEGAL Diego RM VA550 ATL. GAVIRATE 6:30.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


